СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31.07.2023
	№ 136

	О внесении изменений в решение совета народных депутатов от 12.05.2011 (в редакции от 08.04.2020) №13 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 части 1 статьи 13Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов  поселок Добрятино (сельское поселение) решил:

1. Внести в решение совета народных депутатов от 12.05.2011 (в редакции от 08.04.2020) №13 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» следующие изменения.

1.1. В разделе 10 пункт 1 дополнить подпунктом «11)» следующего содержания: «11) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Гусевские вести».
     Глава муниципального образования                           А.Г. Волков